様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

氷川町農業振興協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　年度氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金交付申請書

　　このことについて、　　年度氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金として金　　　　　　　円の交付を受けたいので、氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金交付要領第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

　１　収支予算書

　２　事業計画書

　３　定款又は会則

　４　見積書の写し

　５　通帳の写し

　６　その他会長が必要と認める書類